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B
 
ygg ditt varumärke med en hantverkares skicklighet 

Att  bygga  upp  och  renodla  sitt  bolags  varumärke  är  faktiskt  ganska  enkelt  och  det 
behöver heller inte bli särskilt kostsamt. Det viktigaste är att bestämma sig, och att agera 
långsiktigt och envist. I Libers nylanserade bok Bli en varumärkesbyggare, får läsaren ta 
el av hur bland andra Debaser, FACE Stockholm, Erik Lallerstedt och SACHAJUAN byggt d
upp och arbetar med sina varumärken. 
 
– När både teknikutvecklingen och globaliseringen går så snabbt som det gör i dag, blir tydliga 
varumärken  allt  viktigare  i många människors  tillvaro. Mitt  i  all  förändring  har  vi  helt  enkelt 
ehov  av  sådant  som  består  och  som  är  enkelt  att  begripa.  Det  är  precis  detta  som  tydliga b
varumärken erbjuder, säger författarna Lars Carlén och Richard von Essen. 
 
avsett inom vilken bransch man är verksam, om bolaget är ett enmansföretag eller har många 
ställda finns i den här bok

O
an en allt stöd och all den erfarenhet man behöver för att komma igång.  
 
– Bli  en  varumärkesbyggare  är  tydligt  förankrad  i  nutidens  Sverige  och  beskriver  den  härliga 
bredd av varumärken som vi omges av och som gång på gång ger oss något bra. Eller vad sägs 
m att  ta del av exempel på hur varumärken för allt  från rockklubbar till värmepumpar byggs 
pp, säger Lars Carlén och Richard von Essen.  
o
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Om  författarna: Lars Carlén är copywriter och utbildare på 
Dramatrix. Han har många års  erfarenhet  av att  arbeta med 
varumärkeskommunikation  och  digitala  medier.  Han  har 
tidigare skrivit Varumärket på Internet.  
 
Richard von Essen arbetar  sedan 80‐talet  som konsult  inom 
varumärkesrelaterade  frågor.  Han  identifierar,  formulerar 
ch  designar  nya  affärsmönster.  Dessutom  sitter  han  i  ett o
flertal styrelser för att bidra med ett varumärkesperspektiv.  
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